Приложение
к Положению о порядке предоставления справки об оплате физкультурно-оздоровительных услуг

Заместителю директора АУ «ЮграМегаСпорт»        по экономической деятельности И.Н. Толбаевой
от __________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)
_____________________________________________
_____________________________________________
(адрес места жительства / пребывания)
____________________________________________
(адрес электронной почты e-mail, телефон)

З А Я В Л Е Н И Е
о выдаче справки об оплате физкультурно-оздоровительных услуг
для представления в налоговый орган

	Я, ____________________________________________________________________________,
(Фамилия, Имя, Отчество, дата рождения – дд/мм/гггг)
____________________________________________________________________________________
(документ, удостоверяющий личность, серия, номер, когда и кем выдан, код подразделения)
____________________________________________________________________________________,
(индивидуальный номер налогоплательщика / ИНН)
в период с ________________________________ до ________________________________________
                (дд/мм/гггг)                                                                                             (дд/мм/гггг)
оплатил физкультурно-оздоровительную услугу___________________________________________ ____________________________________________________________________________________,
(наименование / вид услуги)
оказанную на объекте спорта ___________________________________________________________
                                                                               (наименование и адрес спортивного сооружения / комплекса)
____________________________________________________________________________________
(ФИО получателя услуги: супруга/-и, сына, дочери, опекаемого)
на общую сумму _____________________________________________________________________
__________________________________________________________________, что подтверждается:
                             (сумма оплаченной физкультурно-оздоровительной услуги в рублях цифрами)

	№ п/п
	Документ, подтверждающий оплату
	Сумма, руб.

	вид (контрольно-кассовый чек; терминальный чек, выписка банка, электронная квитанция мобильного приложения или иной документ, подтверждающий безналичную оплату)
	дата и номер

	Итого:

В соответствии с Приказом ФНС России от 18.10.2023 № ЕД-7-11/756@ «Об утверждении формы справки об оплате физкультурно-оздоровительных услуг для представления в налоговый орган, порядка ее заполнения, формата и порядка представления в налоговый орган для предоставления социального налогового вычета по налогу на доходы физических лиц, в электронной форме», прошу выдать справку об оплате физкультурно-оздоровительных услуг для представления в налоговый орган _____________________________________________________
____________________________________________________________________________________,
(наименование и адрес ИФНС)
второй экземпляр справки направить __________________________________________________
___________________________________________________________________________________.
(почтовый или электронный адрес заявителя)
«___» _____________ 202__ г.              ______________________________/______________
                                                   (Фамилия И.О. / подпись)